
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/20 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/20 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 3,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 3,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 36,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 720,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 30,818,120 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 394,380 حق از کار افتادگی کلی : 3,475,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 142,500 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 36,000,000 36,000,000 5,181,880 30,818,120 900,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 360,000,000 250,000,000 1,000,000,000 17,148,601 17,745,100
2 31 0 39,600,000 75,600,000 5,417,493 34,182,507 945,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 378,000,000 250,000,000 1,050,000,000 51,668,267 47,534,806
3 32 0 43,560,000 119,160,000 5,562,941 37,997,059 992,250,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 396,900,000 250,000,000 1,102,500,000 92,752,090 87,186,965
4 33 0 47,916,000 167,076,000 5,712,471 42,203,529 1,041,862,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,157,625,000 143,060,243 137,337,833
5 34 0 52,704,000 219,780,000 5,861,638 46,842,362 1,093,955,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,215,506,000 199,035,027 199,035,027
6 35 0 57,972,000 277,752,000 6,024,746 51,947,254 1,148,652,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,276,281,000 274,641,681 274,641,681
7 36 0 63,768,000 341,520,000 6,393,362 57,374,638 1,206,084,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,340,095,000 363,012,491 363,012,491
8 37 0 70,140,000 411,660,000 6,593,515 63,546,485 1,266,388,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,407,099,000 466,750,923 466,750,923
9 38 0 77,148,000 488,808,000 6,810,934 70,337,066 1,329,707,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,477,453,000 588,042,895 588,042,895
10 39 0 84,852,000 573,660,000 7,034,736 77,817,264 1,396,192,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,551,325,000 729,414,522 729,414,522
11 40 0 93,336,000 666,996,000 7,766,801 85,569,199 1,466,001,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,628,891,000 893,053,744 893,053,744
12 41 0 102,660,000 769,656,000 8,440,590 94,219,410 1,539,301,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,710,335,000 1,082,066,120 1,082,066,120
13 42 0 112,920,000 882,576,000 8,802,453 104,117,547 1,616,266,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,795,851,000 1,300,373,703 1,300,373,703
14 43 0 124,212,000 1,006,788,000 9,249,799 114,962,201 1,697,079,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,885,643,000 1,551,638,057 1,551,638,057
15 44 0 136,632,000 1,143,420,000 9,700,007 126,931,993 1,781,932,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,979,925,000 1,840,457,347 1,840,457,347
16 45 0 150,288,000 1,293,708,000 10,919,474 139,368,526 1,871,028,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,078,921,000 2,171,117,940 2,171,117,940
17 46 0 165,312,000 1,459,020,000 12,132,110 153,179,890 1,964,579,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,182,867,000 2,548,269,996 2,548,269,996
18 47 0 181,836,000 1,640,856,000 12,793,224 169,042,776 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,292,010,000 2,979,794,402 2,979,794,402
19 48 0 200,016,000 1,840,872,000 13,540,674 186,475,326 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 3,472,819,414 3,472,819,414
20 49 0 220,008,000 2,060,880,000 14,399,783 205,608,217 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 4,035,064,507 4,035,064,507
21 50 0 242,004,000 2,302,884,000 16,535,159 225,468,841 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 4,674,233,385 4,674,233,385
22 51 0 266,196,000 2,569,080,000 17,903,618 248,292,382 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 5,401,258,827 5,401,258,827
23 52 0 292,812,000 2,861,892,000 19,140,681 273,671,319 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 6,227,568,134 6,227,568,134
24 53 0 322,092,000 3,183,984,000 20,480,959 301,611,041 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 7,165,868,935 7,165,868,935
25 54 0 354,300,000 3,538,284,000 21,954,368 332,345,632 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 8,230,284,257 8,230,284,257
26 55 0 389,724,000 3,928,008,000 23,598,513 366,125,487 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 9,436,474,381 9,436,474,381
27 56 0 428,688,000 4,356,696,000 25,362,044 403,325,956 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 10,802,699,234 10,802,699,234
28 57 0 471,552,000 4,828,248,000 27,222,727 444,329,273 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 12,349,107,801 12,349,107,801
29 58 0 518,700,000 5,346,948,000 29,339,948 489,360,052 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 14,097,584,361 14,097,584,361
30 59 0 570,564,000 5,917,512,000 11,622,491 558,941,509 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 16,095,529,560 16,095,529,560

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 5,917,512,000 381,499,139 5,536,012,861 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 4,116,113,000 16,095,529,560 16,095,529,560
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


